



МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАЦИИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 17 февраля 2023 года № 22-ов

г. Саратов

О внесении изменений в некоторые приказы министерства информации и печати Саратовской области

В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 26 сентября 2022 года № 929-П «Вопросы Правительства Саратовской области», постановлением Правительства Саратовской области от 12 июля 2006 года № 210-П (ред. от 18 октября 2022 года) «Вопросы министерства информации и массовых коммуникаций Саратовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства информации и печати Саратовской области от 6 апреля 2016 года № 20-ов «О порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы области, представителем нанимателя которых является министр информации и печати области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

в наименовании, в пункт 1 слова «информации и печати» заменить словами «информации и массовых коммуникаций»;

в приложении:

в наименовании, в тексте слова «информации и печати» заменить словами «информации и массовых коммуникаций»;

часть третью пункта 6 дополнить словами «, а также использовать в установленном порядке государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».

в приложениях № 1, 2 к Положению о порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы области,

представителем нанимателя которых является министр информации и печати области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей слова «информации и печати» заменить словами «информации и массовых коммуникаций».

2. Внести в приказ министерства информации и печати Саратовской области от 16 марта 2021 года № 31-ов «О порядке работы аттестационной комиссии министерства информации и печати Саратовской области» следующие изменения:

в наименовании, в пункте 1 слова «информации и печати» заменить словами «информации и массовых коммуникаций»;

в приложении:

в наименовании, в тексте слова «информации и печати» заменить словами «информации и массовых коммуникаций»;

в приложении № 1 к Порядку работы аттестационной комиссии министерства информации и печати Саратовской области:

в наименовании, в тексте слова «информации и печати» заменить словами «информации и массовых коммуникаций».

Министр



А.В. Колоколов